
 

  

 
 

                                  
 

Via Bauci n. 27  36070 Altissimo (VI)  C.F. 81000950246    Tel 0444-687695   @: viic84600c@istruzione.it  @: info@comprensivoungaretti.it  www.comprensivoungaretti.it 

 
 

 

 

 

1 

 
 
 
                      Altissimo 30 /11/2022 

 
Prot. Vedi segnatura                                                                                                

    All’ Albo on line 

      Sito web 
 
 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER SELEZIONE 
professionali ESPERTO da impiegare nell'ambito del progetto: PON Fondi Strutturali Europei –  

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 

10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza  
10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-89  CUP F94C22000080001 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (Ue) n. 1304/2020 relativo al  Fondo  Sociale Europeo; 
 
TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento,  economicità, 
efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 
 
VISTO L’Avviso MIUR, l’Avviso del Ministero dell’Istruzione (M.I.) Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18 
maggio 2022– REALIZZAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI VOLTI AL POTENZIAMENTO DELLE 
COMPETENZE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI E PER LA SOCIALITÀ E L’ACCOGLIENZA. 
Programma Operativo Complementare(POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3. 
 

VISTO il decreto prot. .  n 5826  VI.3  del 15/09/2022 di assunzione in bilancio del finanziamento con la quale 

viene integralmente iscritto nel programma annuale 2018 il finanziamento del Progetto di cui al presente avviso, 

autorizzandone le spese nel limite fissato dal relativo piano finanziario, in applicazione dell'art. 34/e del Regolamento 

CE n.1260/1999 del Consiglio dell'Unione Europea del 21.06.1999 e successive modifiche d integrazioni; 

 

VISTO    il bando rivolto al personale sterno prot. n°8442 del  18/11/2022 

Firmato digitalmente da LUCIA GRIECO

V
IIC

84
60

0C
 -

 A
84

23
B

A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
88

81
 -

 3
0/

11
/2

02
2 

- 
I -

 U

mailto:vimm04400t@istruzione.it
mailto:info@comprensivoungaretti.it


 

  

 
 

                                  
 

Via Bauci n. 27  36070 Altissimo (VI)  C.F. 81000950246    Tel 0444-687695   @: viic84600c@istruzione.it  @: info@comprensivoungaretti.it  www.comprensivoungaretti.it 

 
 

 

 

 

2 

 

VISTO    il decreto di istituzione commissione prot. n°8842 del 29/11/2022 

 

VISTO   il verbale della commissione prot. n° 8880  del 30/11/2022 e le relative graduatorie allegate 

 

VISTA   L’unica candidatura presentata 

 
CONSIDERATO che nessun reclamo è pervenuto avverso la graduatoria provvisoria   
 
 

DECRETA 

 
l'APPROVAZIONE e la PUBBLICAZIONE della graduatoria DEFINITIVA di n. 1 Esperto modulo “First Lego 
league”, come risulta dalla tabella allegata (allegato n.1) che è parte integrante del presente decreto, 
relativamente al Progetto PON Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità 
e l’accoglienza  10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-89  CUP F94C22000080001 
 Modulo: “First lego league” – 
Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo 
dello Stato entro 120 giorni. 
Tale graduatoria sarà ratificata mediante pubblicazione sul sito: https://www.comprensivoungaretti.it 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Dott.sa Lucia Grieco 

 
ALLEGATO N.1  

GRADUATORIA DEFINITIVA 

TITOLO ESPERTO PUNTI 

10.2.2A-FDRPOC-VE-2022-89   
First lego league 

Stefano  Marano  18,5 

 

Firmato digitalmente da LUCIA GRIECO

V
IIC

84
60

0C
 -

 A
84

23
B

A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
88

81
 -

 3
0/

11
/2

02
2 

- 
I -

 U

mailto:vimm04400t@istruzione.it
mailto:info@comprensivoungaretti.it
https://www.comprensivoungaretti.it/

		2022-12-05T11:59:26+0100
	LUCIA GRIECO




